РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2011 г. № 8                                                                      с. Новосёловка
О внесении изменений в п.1.6 Административного
регламента по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории Новоселовского
муниципального образования

	Рассмотрев протест прокурора № 18-2011 от 05.04.2011 года на п.1.6 Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоселовского муниципального образования, утвержденного Постановлением администрации Новоселовского муниципального образования № 18 от 24.09.2010 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.пункт 1.6  Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля изменить и изложить его в следующей редакции:
Земельный контроль осуществляется в форме выездных проверок выполнения юридическими лицами или индивидуальными предпринимателями, а также физическими лицами обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере землепользования (далее- выездные проверки).
	2.Обнародовать настоящее Постановление в установленных местах обнародования.
	3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

и.о. главы администрации Новоселовского
муниципального образования                                              Р.В.Ганзенко